
Kos Turu - 2 Gece 3 Gün
Kos Adası - Lambi - Tigaki - Marmari - Kefalos - Zia Köyü - Kalymnos - Pserimos - Plati

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:15 - Bodrum - Bodrum Limanı - Feribot ile
07:15 - Bodrum - Bodrum Limanı - Kos Limanı
17:00 - Bodrum - Kos Limanı - Bodrum Limanı

Gezilecek Yerler: Kos Adası, Lambi, Tigaki, Marmari, Kefalos, Zia Köyü, Kalymnos,
Pserimos, Plati

PROGRAM



Kos Turu

2 GECE 3 GÜN

Yeşil Pasaporta Vizesiz!

Schengen veya Kapı Vizesi ile Seyahat İmkânı!

4* KOSTA PALACE HOTEL KONAKLAMA FARKI

Bodrum- Kos- Bodrum Feribot Biletleri DAHİL

Yürüyerek Gerçekleşecek Kos Şehir Turu DAHİL

Gün Batımında Zia Köyü Turu DAHİL

Lambi - Tigaki - Marmari – Kefalos DAHİL

Kalymnos - Pserimos ve Plati Adalarına Öğle Yemekli Tekne Turu İmkanı

 

1 Gün: Bodrum Limanı- Kos Adası şehir turu- Zia Köyü & Yunan Taverna
Gecesi

Kos Adası’na Unutulmaz Bir Yolculuk!

Sabah saat 07:15'te Bodrum Limanı’nda buluşuyoruz ve sizi, Ege'nin kalbine yapacağınız eşsiz bir yolculuğa
davet ediyoruz. Biniş işlemlerimizi tamamladıktan sonra, kısa ama keyifli bir deniz yolculuğunun ardından Kos
Adası’na ayak basıyoruz. Gümrük işlemlerini hızla hallettikten sonra, bu tarihi adayı keşfetmeye başlıyoruz.

Kos Adası, Antik Yunan’dan günümüze uzanan tarihî zenginlikleri, muazzam doğası ve eşsiz plajlarıyla Ege'nin
en değerli incisi olarak bilinir. On iki Adalar’ın kraliçesi olarak adlandırılan Kos hem tarihi hem de doğal
güzellikleriyle kendine hayran bırakıyor.

Türkiye kıyılarının hemen karşısında yer alan bu cennet adada, Akdeniz’in güneşli iklimiyle huzuru bir arada
bulacaksınız. Kos, yemyeşil doğası, turkuaz mavisi denizi ve birbirinden güzel plajlarıyla adeta bir tatil cenneti.
Her yıl bir milyondan fazla turistin akın ettiği bu adada, tarih ve doğa iç içe geçmiş durumda.

Adanın en önemli simgelerinden biri olan Hipokrat Ağacı’nı ziyaret edip, bu tarihi bölgeyi keşfedeceğiz. Ayrıca,
Eleftheria Meydanı’nda kısa bir serbest zaman geçirecek ve Kos’un kalbindeki bu keyifli atmosferi soluyacağız.
Roma Agorası, Cezayirli Hasan Paşa Camii ve Defterdar Camii gibi önemli tarihi alanları rehberimiz eşliğinde
gezip, adanın geçmişine yolculuk yapacağız.

Akabinde, rehberimiz ile Kos’un en gözde manzaralarından birine tanıklık etmek üzere Zia Köyü’ne doğru yola
çıkıyoruz. Dikeos Dağı’ndan batmakta olan güneşin büyüleyici görüntüsü, unutulmaz bir fotoğraf albümü
yaratmanıza olanak tanıyacak. Gün batımının büyüsüyle dolu bu anı yaşadıktan sonra, arzu eden misafirlerimiz
ile Yunan Taverna Gecesi (Ekstra Tur) adanın en lezzetli yemeklerini sunan bir Yunan tavernasında eğlenceli bir
akşam yemeği sizleri bekliyor.

Gecenin sonunda, Kos’un enerjik gece hayatını keşfetmek isteyenler için fırsatlar sunulacak…

 

Konaklama Oteli: 4* Kosta Palace Hotel



2 Gün: Kalymnos - Pserimos ve Plati Adalarına Tam Gün Tekne Turu

Güne Ege’nin Tüm Güzellikleriyle Merhaba!

 

Sabah, otelimizde alacağımız doyurucu ve lezzetli kahvaltının ardından, Kos Adası’nda geçireceğiniz özgür bir
gün sizleri bekliyor. Arzu eden misafirlerimiz için ise, ekstra Üç Adalar Tam Gün Öğle Tekne Turu fırsatını
sunuyoruz. Teknemiz limanda sizi beklerken , bizleri heyecan dolu bir keşif yolculuğu bekliyor!

 

İlk durağımız, Kalymnos Adası… Kos Adası’nın hemen yakınında yer alan bu etkileyici ada, sadece büyüleyici
doğal güzellikleriyle değil, aynı zamanda tırmanış turizmiyle de ünlü. Kalymnos, Türkiye kıyılarından sadece
birkaç deniz mili uzaklıkta, Ege’nin bu cennet köşesinde adeta bir macera cenneti. Tırmanış, trekking ve dalış
gibi heyecan verici sporlara olanak tanıyan adada, sadece doğanın keyfini çıkarmakla kalmayacak, aynı
zamanda keşiflerle dolu bir gün geçireceksiniz.

Burada, serbest zamanınızda denizin serin sularına dalabilir, limandaki mini trenle şehri keşfe çıkabilir ya da
rehberimizin eşliğinde Sünger Müzesi’ni ziyaret edebilirsiniz. Kalymnos’un huzurlu atmosferinde geçireceğiniz
bu keyifli saatlerin ardından, teknemizle Pserimos (Keçi) Adası’na doğru yola çıkıyoruz.

Keçi Adası, büyüleyici doğası ve sakin yapısıyla tanınır. Yunanistan’ın Ege Denizi’nde yer alan bu küçük ada,
berrak suları ve huzurlu atmosferiyle tam bir keşif noktasına dönüşüyor. Keçi Adası'nda yüzme fırsatını
kaçırmayın!

Öğle yemeğimizi aldıktan sonra, sıradaki durağımız Plati Adası. Kalymnos’un güneydoğusunda yer alan bu
adacık, tertemiz denizinin yanı sıra, huzurlu atmosferiyle de öne çıkıyor. Burada kısa bir deniz molası verdikten
sonra, Kos’a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Gün boyunca yaşadığınız unutulmaz deneyimlerin ardından, otelimize dönüş yaparak rahat bir akşam
geçiriyoruz.

Bu özel turla, sadece adaların doğal güzelliklerini değil, aynı zamanda su altı dünyasını da keşfedecek ve
Ege’nin büyüsüne kapılacaksınız. Hazır olun, bu unutulmaz günü bir ömür boyu hatırlayacaksınız!

Konaklama Oteli: 4* Kosta Palace Hotel



3 Gün: Lambi - Tigaki - Marmari - Kefalos - Kos – Bodrum

Kos Adası'na Veda Etmeden Önce Son Bir Kez Ege'nin Keyfini Çıkarmaya Hazır Mısınız?

Otelimizde alacağımız lezzetli kahvaltının ardından, odalarımızı boşaltıp unutulmaz bir gün için hazırlığa
başlıyoruz! Lambi, Tigaki, Marmari ve Kefalos sahil şeridini takip ederek, bu eşsiz güzellikteki adayı keşfetmek
için yola çıkıyoruz. Aracımızla yapacağımız keyifli yolculukta, her bir durakta fotoğraf molaları vererek, Kos’un
en güzel manzaralarına tanıklık edeceğiz.

İlk durağımız, Kos’un en gözde koylarından biri olan Kefalos Koyu olacak. Burası, bembeyaz kumsalı ve turkuaz
deniziyle adeta bir cennet. Bu muazzam denizde serinleyip, adanın büyüsüne kapılmaya devam ediyoruz.
Kefalos Koyu’nun derin mavi sularında geçireceğiniz bu unutulmaz saatler, Kos’tan ayrılmadan önce son bir
keşif yapmanızı sağlayacak. (Not: Denize girebilmek için mayo, havlu gibi deniz malzemelerinizi ayrı bir çantada
bulundurmanızı tavsiye ederiz!)

Keyifli saatlerin ardından, saat 14:45’te Kefalos Koyu’ndan ayrılarak Kos Limanı’na doğru yola çıkıyoruz.
Gümrük işlemlerimizi tamamladıktan sonra, feribotumuz saat 17:00’de Bodrum’a doğru yola çıkacak. Yaklaşık
40 dakikalık keyifli bir yolculuğun ardından Bodrum’a ulaşacak ve burada unutulmaz Kos Adası maceramıza son
veriyoruz.

Bir sonraki seyahatinizde buluşmak dileğiyle, tüm misafirlerimize sağlıklı ve mutlu yolculuklar dileriz!

Ege’nin bu güzel köşesinde geçirdiğiniz her anın tadını çıkararak, Kos Adası’na veda edeceksiniz. Yeni bir
macerada tekrar bir araya gelmek dileğiyle!

ÖNEMLİ NOT: Pasaportunda KKTC damgası olanlar Yunanistan ve Yunan Adalarına giriş yapamazlar



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Bodrum- Kos- Bodrum Feribot Biletleri  

Kos Adasında 2 Gece Oda Kahvaltı Konaklamalar 

1. Gün Gerçekleşen Kos Şehir Turu Ve  Zia Köyü Turu 

Lambi - Tigaki - Marmari – Kefalos Turu

Zorunlu Mesleki Sigorta 

Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti 

İşte Tatil Hizmet Deneyim Farkı

Müze Ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Kalymnos - Pserimos Ve Plati Adalarına Tam Gün Tekne Turu ( Kişi Başı 45,00 Euro )

Yunan Taverna Gecesi (Kişi Başı 50,00 Euro)

Kos Adası Otel Vergisi Otelde Misafirlerimiz Tarafından Ödenecektir.

Schengen Vize Ücreti (Kişi Başı 220,00 Euro)

Kapı Vize Ücreti

Yurtdışı Çıkış Harcı 

Seyahat Sağlık Sigortası 15 € (65 Yaş üzeri Sür prim Uygulanır) 

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/kos-turu-2-gece-3-gun-3334
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 17-06-2025 16:24 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/kos-turu-2-gece-3-gun-3334

